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
В корзину

№ 2922

Дата: 2011.02.17 00:00

Дополнительно / Контакты

здание склада, кирпич, без коммуникаций, земельный участок 128 кв.м в собственности

89226601314
В корзину

Лепсе 32.2 / - / -

№ 350485

Дата: 2011.05.03 17:43

Дополнительно / Контакты

с/у совмещен, здание построенно в 2009 г., Чернышевского 7, в цокольном этаже, в черновой отделке, в собственности, негловой, санузел на 
два кабинета, две входные группы, тел. 46-26-72

тел 47-47-00
В корзину

ОЦМ - / 18 / -

№ 361715

Дата: 2011.05.24 20:51

Дополнительно / Контакты

без санузла, без балкона, изолированые, здание построенно в 2010 г., Продаю строительный вагон на раме. Бывший ж\д вагон (узкоколейка). 
Устанавливается на 2 ж\б блока (в комплекте). Внутри отделка вагонкой,стол, нары,электричество. Обогрев - печка-буржуйка (установлена) 
или тепловая пушка (в комплекте). Перевозится на КаМАЗ - длинномер, погрузка краном 20 тн. Нал,безнал - цена за комплект- 70 т.р. тел. 47-
47-00 (с 9 утра до 18 вечера)

ООО "Валькирия", г. Киров, ул. Дрелевского, д.39, оф. 9, 10, 78-01-00, 70-87-65, 46-07-43, 38-31-19

В корзину

15 / - / -

№ 2923

Дата: 2011.02.17 00:00

Дополнительно / Контакты

производственное помещение, высота 3м, отопление есть

ООО "Валькирия", г. Киров, ул. Дрелевского, д.39, оф. 9, 10, 78-01-00, 70-87-65, 46-07-43, 38-31-19
В корзину

Лепсе 70.3 / - / -

№ 14067

Дата: 2011.02.17 00:00

Дополнительно / Контакты

нежилое помещение, отдельный вход, все коммуникации, 2 кабинета, с/у, требует ремонта, высота 3,5м

"Авеаль-недвижимость", г.Киров, ул.К.Маркса, 63, 32-12-34

Агент: 47-65-85
В корзину

Лепсе 53 / - / -

№ 43626

Дата: 2011.03.10 13:49

Дополнительно / Контакты

автономное отопление, состояние хорошее, чистовая отделка, сл. Зоновы, район "Самолета", двое ворот, 2 смотровые ямы, подсобное 
помещение

ООО"Доминас", г.Киров, ул.Московская, д.9, оф.5, 9, 35-40-78, 38-34-77

Агент: 35-40-78, 45-40-36
В корзину

Филейка кирпич 75 / - / -

№ 318298

Дата: 2011.04.18 11:13

Дополнительно / Контакты

Фундамент бетонные блоки, стены и перегородки кирпичные, перекрытия железобетонные, кровля рубероид, проемы металлические, полы 
бетонные и кирпичные,отделка штукатурка. Смотровая яма,электроосвещение, вентиляция. Год постройки 2008

В корзину

Лепсе 35.2 / - / - 3 фото



Объект: гараж бокс под автосервис 0 / 2   2950 15 405                

Адрес: Киров г, Кирпичная ул, 42 кирпич т.руб 

Объект: гараж бокс   3050 22 263                

Адрес: Киров г т.руб 

Объект: гараж бокс   11000 11 000                

Адрес: Киров г, Мостовая ул руб/кв.м. 

Объект: гараж бокс   11.5 11 500                

Адрес: Киров г, Мостовая ул, 31 т.руб/кв.м. 

Объект: гараж бокс 1 / 1   15500 15 500                

Адрес: Киров г, Мостовая ул, 31 кирпич руб/кв.м. 

Объект: гараж бокс 1 / 1   1350 8 544                  

Адрес: Киров г кирпич т.руб 

Объект: здание под автомойку 0 / 2   2950 15 405                

Адрес: Киров г, Кирпичная ул, 42 кирпич т.руб 

№ 313303

Дата: 2011.06.30 08:55

АН "Риэлт Инвест", г. Киров, ул.Московская д.29/1, 65-03-83

Агент: 49-51-05, 35-34-94
В корзину

Лепсе 191.5 / - / - 19 фото

№ 216723

Дата: 2011.02.03 16:17

Дополнительно / Контакты

земельный участок в собственности, Гаражный бокс - 114 кв.м. кирпичный высота потолков 5 м. пристроен к помещению - 78 кв. м. 
кирпичное здание (использование-под магазин) в собственности; земельный участок 7,5 соток в аренде, подведен газ. Слобода Дымково.

ООО"Сфера", г.Киров, ул.Дрелевского, д.18, 3 этаж, каб 32, e.mail: sferasv@rambler.ru, 32-01-05, 64-70-64

Агент: 32-01-05, 32-08-60
В корзину

158 / - / - 7.5 сотки

№ 215445

Дата: 2011.02.17 00:00

Дополнительно / Контакты

полное благоустройство,возможна продажа адм.2\х эт.здания 500 кв.м.

89128267686
В корзину

Коминтерн 138 / - / -

№ 357284

Дата: 2011.05.17 12:22

Дополнительно / Контакты

продаю многофункциональный комплекс: административное здание 2-этажа 487м2 -(6т.р.-за м2),гаражный бокс 194,7м2(11,5т.р.-за м2), 
помещение 138,5м2(15т.р.-за м2)
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